



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะเปิดข้างเทท้าย ทบ ๑๐๓
รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๕๕-๐๐๒๐ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๙๒๓๑ นศ. จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะเปิดข้างเทท้าย ทบ ๑๐๓
รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๕๕-๐๐๒๐ หมายเลขทะเบียน ๘๑-๙๒๓๑ นศ. จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
ซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะเปิดข้างเทท้าย ทบ ๑๐๓ รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๕๕-๐๐๒๐ หมายเลขทะเบียน
๘๑-๙๒๓๑ นศ. จำนวน ๑๙ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช่างป๊อก แบ็คโฮร์
โดยนายพมร ภู่งกิ้น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๓๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่น
สามพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสนิท พรหมสุภา)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแนบท้ายการซ่อมรถยนต์บรรทุกขยะเปิดข้างเทท้าย หมายเลขทะเบียน 81-9231 นคร

จำนวน 1 คัน 19 รายการ

1 เปลี่ยนกรองโซล่า	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	480.-บาท
2 เปลี่ยนซีลเพลาล้อหลัง	จำนวน 2 ข้างๆละ 380 บาท	เป็นเงิน	760.-บาท
3 เปลี่ยนน็อตคาน	จำนวน 4 ตัวๆละ 25 บาท	เป็นเงิน	100.-บาท
4 เปลี่ยนกรองมันเครื่อง	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	480.-บาท
5 เปลี่ยนแผ่นครัช	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน	4,800.-บาท
6 เปลี่ยนหัวครัช	จำนวน 1 อัน	เป็นเงิน	6,500.-บาท
7 เปลี่ยนลูกปืนโถเกียร์	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	280.-บาท
8 เปลี่ยนน้ำมันเกียร์	จำนวน 3 ลิตรๆละ 200 บาท	เป็นเงิน	600.-บาท
9 เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง(5 ลิตร)	จำนวน 1 แกลลอน	เป็นเงิน	1,030.-บาท
10 เปลี่ยนน้ำมันเฟืองท้าย	จำนวน 2.5 ลิตรๆละ 200 บาท	เป็นเงิน	500.-บาท
11 เปลี่ยนลูกปืนครัช	จำนวน 1 ลูก	เป็นเงิน	1,750.-บาท
12 เปลี่ยนผ้าเบรคหลัง	จำนวน 2 ชุดๆละ 1,220 บาท	เป็นเงิน	2,440.-บาท
13 เปลี่ยนผ้าเบรคหน้า	จำนวน 2 ชุดๆละ 1,100 บาท	เป็นเงิน	2,200.-บาท
14 เปลี่ยนน็อตเพลลา	จำนวน 8 ตัวๆละ 50 บาท	เป็นเงิน	400.-บาท
15 เปลี่ยนยอยเพลากลาง	จำนวน 2 ตัวๆละ 1,850 บาท	เป็นเงิน	3,700.-บาท
16 เปลี่ยนเจียรจานเบรคหน้า	จำนวน 2 ลูกๆละ 300 บาท	เป็นเงิน	600.-บาท
17 เปลี่ยนเจียรจานเบรคหลัง	จำนวน 2 ลูกๆละ 300 บาท	เป็นเงิน	600.-บาท
18 เปลี่ยนลูกยางเพลากลาง	จำนวน 1 ชิ้น	เป็นเงิน	2,600.-บาท
19 ค่าแรงบริการ	จำนวน 1 คัน	เป็นเงิน	3,500.-บาท
รวม	33,320.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)		
รวมทั้งสิ้น	<u>33,320.- บาท</u> (สามหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		